Avenida Juscelino Kubitschek, 620 - Juá - Guarabira - Paraíba – CEP: 58200-000
Fone: (83) 3502-1300 - iapmgba@gmail.com
CNPJ: 04.887.257/0001-68

PORTARIA Nº 053/2023 – IAPM

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Municipal nº 802/2008, e de acordo com o

processo administrativo de nº IAPM 0047/2023.

RESOLVE:

Conceder APOSENTADORIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS E PARITÁRIOS a

servidora MARIA CÉLIA DE ALMEIDA ALEXANDRE, no cargo de

Professora de Nível Médio – Categoria – GMAG - 101 – Classe – S –

Nível - V, sob a matricula nº 0021604, lotado na Secretaria de Educação,

conforme o Art. 101-E, II, da Lei Orgânica Municipal (com redação dada

pela ELOM nº 17/2020) c/c Art. 20, I, II, III e IV, §1º e §2º, I, da EC 103/19.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 01/10/2023.

Guarabira/PB, 02 de Outubro de 2023.

JOAQUIM JOSÉ DOS SANTOS

PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

Q
U

IM
 J

O
S

É
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ra
bi

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

C
E

8-
2E

21
-8

87
9-

5C
36

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

C
E

8-
2E

21
-8

87
9-

5C
36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0CE8-2E21-8879-5C36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAQUIM JOSÉ DOS SANTOS (CPF 282.XXX.XXX-34) em 02/10/2023 08:54:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guarabira.1doc.com.br/verificacao/0CE8-2E21-8879-5C36

https://guarabira.1doc.com.br/verificacao/0CE8-2E21-8879-5C36